役員会議事要旨（３月分）

日 時：平成２５年３月４日（月）

出席者：位藤学長、細川理事、安東理事、尾熊理事

議 事

１．研究生指導経費の配分案について

原案のとおり了承した。

日 時：平成２５年３月１１日（月）

出席者：位藤学長、細川理事、安東理事、尾熊理事

議 事

１．京都教育大学附属図書館利用規則の一部改正案について

原案のとおり了承した。

２．教育功労表彰について

連合教職実践研究科より推薦のあった被表彰者について了承した。

日 時：平成２５年３月１３日（水）

出席者：位藤学長、細川理事、安東理事、尾熊理事

議 事

１．平成２５年度予算案について

原案のとおり了承した。

日 時：平成２５年３月２１日（木）

出席者：位藤学長、細川理事、安東理事、尾熊理事

議 事

１．第二期中期計画変更案について

原案のとおり了承した。

２．平成２５年度余裕金運用方針案について

原案のとおり了承した。

３．教育支援基金運営方針案について

原案のとおり了承した。

４．平成２５年度教育研究支援基金予算案について

原案のとおり了承した。

５．平成２５年度施設整備実施計画案について

原案のとおり了承した。

日 時：平成２５年３月２６日（火）

出席者：位藤学長、細川理事、安東理事、尾熊理事

議 事

１．名義の使用許可申請について

日本国語学会から申請のあった後援名義使用について了承した。

２．京都教育大学教職キャリア高度化センター（仮称）設置準備専門委員会要項案に

ついて

一部修正の上、原案のとおり了承した。

日 時：平成２５年３月２８日（木）

出席者：位藤学長、細川理事、安東理事、尾熊理事

議 事

１．就業規則関係規程等の一部改正案及び制定案について

下記の規程等について原案のとおり了承した。

・国立大学法人京都教育大学非常勤講師就業規則の一部改正案

・国立大学法人京都教育大学教職員の再雇用に関する規程の一部改正案

・国立大学法人京都教育大学教職員の労働時間、休日及び休暇等に関する規

程の一部改正案

・国立大学法人京都教育大学非常勤職員の労働時間、休日及び休暇等に関す

る規程の一部改正案

・国立大学法人京都教育大学教職員給与規程の一部改正案

・国立大学法人京都教育大学初任給、昇格、昇給等の基準に関する細則の一

部改正案

・平成２５年４月１日における号給の調整に関する細則の制定案

・国立大学法人京都教育大学安全衛生委員会規程の一部改正案

日 時：平成２５年３月２９日（金）

出席者：位藤学長、細川理事、安東理事

議 事

１．京都教育大学大学院連合教職実践研究科規則の一部改正案について

原案のとおり了承した。

２．国立大学法人京都教育大学学生不祥事対策実施委員会規程の廃止案について

原案のとおり了承した。（平成２５年４月１日廃止）